



सी.एस.आई.आर.-भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान

CSIR-INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY

(COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH)

4, Raja S.C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata – 700032 (W.B.) India

PHONE: +91 33 2483-1982 EPABX: +91 33 2499-5837, 5788

FAX: + 91 33 2473-1985 / 2483-5197 website: <http://www.iicb.res.in>

Email : akpandey@iicb.res.in



Enquiry No. IICB/PUR/504/576/121/2016-17 Date 06.10.2016

TENDER FOR SCIENTIFIC EQUIPMENT

(Pre-Bid Conference-Cum-Submission of offer in Two-Bid Format)

Sealed Tenders are invited under **Two Bid Systems (Part I- TECHNO-COMMERCIAL BID & Part II – PRICE BID)** from reputed Equipment Manufacturers / Indian Authorized Agents of Foreign Suppliers for the supply of Scientific Equipment as mentioned below:-

Sl No	Name of the Item/Description	Quantity	Earnest Money Deposit (EMD) to be submitted along with Technical Bid		
			INR ₹	US \$	Euro
1	NMR 400 MHz with accessory	01 Unit	6,00,000.00	9,020.00	8,076.00

The Tender Documents can be downloaded from the website free of cost. The Tender Document can also be obtained on payment for Rs.300/- by way of DD drawn in favour of “**The Director, Indian Institute of Chemical Biology**” payable at **Kolkata**. Tenders submitted as per the terms & conditions mentioned in Bid / Tender Document only will be accepted. In case tender document is downloaded from IICB website directly by vendor, no tender document fee is chargeable. Enlistment of the Indian Agent of foreign suppliers with DGS&D, New Delhi (India) is the mandatory eligibility if they quote directly on behalf of their foreign principal.

IMPORTANT DATES & TIME

Sale of Tender Document	06.10.2016 to 15.11.2016 upto 12.00 Noon (IST)
Date, Time & Venue of Pre-Bid Conference	25.10.2016 at 4.00 PM (IST) at Red Carpet Room
Date and time for submission of Pre-Bid technical specifications etc. by the prospective bidders	26.10.2016 upto 5.00 PM (IST)
Date for displaying on CSIR-IICB's website for final and frozen technical specifications/any modification and amendment to the tender document by CSIR-IICB after Pre-Bid Conference	On or before 01.11.2016 (5.00 PM IST)
Last date and time of Submission of bids/quotation by the prospective bidders in Two-Bid format as per tender document against final/frozen technical specifications by CSIR-IICB after Pre-Bid Conference	16.11.2016 upto 1.00 PM (IST)
Date and Time of Opening of Technical Bids	16.11.2016 at 3.30 PM (IST) onwards
Venue of Opening of Technical Bids	Purchase Section, CSIR-IICB
Tenders to be submitted at	In the tender box kept at Purchase Section, CSIR-IICB, Jadavpur, Kolkata 700032

Stores & Purchase Officer

H-19cm × W-8cm



सीएसआईआर-भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

4, राजा एस. सी. मल्लिक रोड, यादवपुर, कोलकाता – 700 032 (प.ब.), भारत

दूरभाष : +91 33 2483-1982; ईपीएबीएक्स: +91 33 2499-5837, 5788

फैक्स : 91 33 2473-1985 / 2483-5197 वेबसाइट : <http://www.iicb.res.in>

ई-मेल : akpandey@iicb.res.in



पूछताछ सं. आईआईसीबी/पीयूआर/504/576/121/2016-17 दिनांक 06.10.2016

वैज्ञानिक उपकरण के लिए निविदा

(बोली-पूर्व-सम्मेलन-सह-दो-बोली प्रारूप में प्रस्ताव जमा करना)

वैज्ञानिक उपकरणों की आपूर्ति के लिए ख्यातिप्राप्त उपकरण विनिर्माताओं/विदेशी आपूर्तिकर्ताओं के भारतीय अधिकृत एजेंटों से निम्न उल्लेखानुसार दो बोली प्रणाली (पार्ट I तकनीकी-वाणिज्यिक बोली एवं पार्ट II - मूल्य बोली) के तहत मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं :-

क्रम सं.	मद का नाम/विवरण	परिमाण	बयाना राशि जमा (ईएमडी), जिसे तकनीकी बोली के साथ जमा किया जाना चाहिए		
			आईएनआर ₹	यूएस \$	यूरो
1	एक्सेसरिज के साथ एनएमआर 400 एमएचजेड यूनिट	01	6,00,000.00	9,020.00	8,076.00

निविदा दस्तावेजों को वेबसाइट से निःशुल्क डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा दस्तावेज को कोलकाता में देय “दि डिरेक्टर, इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ केमिकल बायोलॉजी” के पक्ष में आहरित डीडी के माध्यम से रु. 300/- का भुगतान कर प्राप्त भी किया जा सकता है। सिर्फ बोली/निविदा दस्तावेज में उल्लेखित नियम एवं शर्तों के अनुसार जमा निविदाओं को स्वीकार किया जाएगा। यदि विक्रेता द्वारा निविदा दस्तावेज को सीधे आईआईसीबी की वेबसाइट से डाउनलोड किया जाता है, तो कोई निविदा दस्तावेज शुल्क नहीं लगेगा। विदेशी आपूर्तिकर्ताओं के भारतीय एजेंट अपने विदेशी प्रधान के लिए सीधे उद्धृत करते हैं, तो उनके लिए डीजीएस एंड डी, नई दिल्ली (भारत) से सूचीबद्धता अनिवार्य योग्यता है।

महत्वपूर्ण तिथियां एवं समय

निविदा दस्तावेज की बिक्री	06.10.2016 से 15.11.2016 के दोपहर 12.00 बजे तक (आईएसटी)
बोली पूर्व सम्मेलन की तिथि, समय एवं स्थान	25.10.2016 को अपराह्न 4.00 बजे (आईएसटी) रेड कार्पेट रूम
संभावित बोली लगानेवालों द्वारा बोली पूर्व तकनीकी विनिर्देशों इत्यादि को जमा करने की तिथि एवं समय	26.10.2016 को अपराह्न 5.00 बजे (आईएसटी)
अंतिम एवं स्तंभित तकनीकी विनिर्देशों के लिए सीएसआईआर-आईआईसीबी की वेबसाइट पर प्रदर्शन/बोली-पूर्व-सम्मेलन के पश्चात सीएसआईआर-आईआईसीबी द्वारा निविदा दस्तावेज में कोई सुधार एवं संशोधन की तिथि	01.11.2016 को या उसके पूर्व (अपराह्न 5.00 बजे आईएसटी)
बोली पूर्व सम्मेलन के पश्चात सीएसआईआर-आईआईसीबी द्वारा अंतिम/स्तंभित तकनीकी विनिर्देशन के लिए निविदा दस्तावेज के अनुसार दो- बोली प्रारूप में संभावित बोली लगानेवालों द्वारा बोलियों/संविदाओं को जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	16.11.2016 को अपराह्न 1.00 बजे तक (आईएसटी)
तकनीकी बोलियों के खुलने की तिथि एवं समय	16.11.2016 के अपराह्न 3.30 बजे (आईएसटी) से
तकनीकी बोलियों के खुलने का स्थान	क्रय संभाग, सीएसआईआर-आईआईसीबी
निविदाओं को जहां जमा किया जाएगा	क्रय संभाग, सीएसआईआर-आईआईसीबी, यादवपुर, कोलकाता - 700032 में रखी निविदा पेटो में

भंडार एवं क्रय अधिकारी

H-19cm × W-8cm